

Słupsk, dnia 14.05.2020 r.



L.dz. ZP. 41.05.2020

Do:
Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej beczki asenizacyjnej o poj. 10 m3 z funkcją czyszczenia i udrażniania kanalizacji sanitarnej wraz z jej montażem na pojeździe hakowym (II postępowanie)” - nr sprawy 6/T/2020.

Stosownie do art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Słupsku jako Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły zapytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie 1

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie pkt. 2 IPU (ponadto) tj.: „Strony ustalają, że kara umowna może być potrącona przez Zamawiającego z dowolnej należności Wykonawcy, na podstawie odrębnej noty księgowej. W przypadku niewystawienia faktury, zapłata kar umownych nastąpi w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę noty obciążeniowej” – zapis jest wysoce niekorzystny dla Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 2

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wykreślenie pkt. 3 IPU (ponadto) tj.: „Kary umowne stają się wymagalne z chwilą powstania podstawy do ich naliczenia” – zapis jest wysoce niekorzystny dla Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 3

„Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,1 % na 0,01%.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie treści SIWZ.

Pytanie 4

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach



Bloodpady



Papier



Szkło

Metale
i tworzywa
sztuczneZmieszane
odpady
komunalne

ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Wykonawca obowiązany jest do uwzględnienia w cenie oferty wszelkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia za cały zakres i czas realizacji umowy leasingu.

Ponadto Zamawiający wskazał w Załączniku nr 4 do SIWZ (OPZ) w pkt II.19, że nie wyraża zgody na zastosowanie Tabeli Opłat i Prowizji obowiązującej u Wykonawcy (Finansującego).

Pytanie 5

„W Formularzu oferty Zamawiający wskazał, że Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt. Uprzejmie informuję, że Wykonawca, nie będący producentem sprzętu może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. Sam natomiast jej zapewnić nie może. Proszę o modyfikację istotnych postanowień na następujący zapis: „Oświadczam, że na dostarczone urządzenie zapewniamy udzielenie miesięcznej gwarancji... (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wykonawcy mogą wziąć udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako konsorcjum.

Pytanie 6

„Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę – Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie poniesie kosztów opłaty za rejestrację. Beczka asenizacyjna w zabudowie hakowej nie podlega żadnej rejestracji.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuści pompę wodną o wydatku 80l/min i ciśnieniu 150 bar ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie zapisów SIWZ.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający dopuści aby przedmiot zamówienia został dostarczony do siedziby Zamawiającego maksymalnie do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie zapisów SIWZ.

Pytanie 9

„Czy Zamawiający dopuści wąż ciśnieniowy ½” o długości 40mb ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie zapisów SIWZ.

Pytanie 10

„Prosimy o sprecyzowanie zapisu „Kompresor wyposażony w system automatycznego smarowania.”



Biodopady



Papier



Szkló



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

Odpowiedź:

Smarowanie kompresora musi działać na zasadzie systemu centralnego smarowania.

Pytanie 11

„Czy Zamawiający wymaga przedstawienia referencji na dostawę tożsamego produktu z przedmiotem zamówienia ?”

Odpowiedź:

Nie wymaga.

Pytanie 12

„Czy Zamawiający wydłuży termin dostarczenia przedmiotu zamówienia z 6 tygodni od dnia zawarcia umowy leasingu do 15 tygodni od dnia zawarcia umowy leasingu ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia w tym zakresie zapisów SIWZ.

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zostaje udostępniona na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.pgkslupsk.pl> i <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>.

PREZES ZARZĄDU
mgr Elżbieta Rokita

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania,
2. strona internetowa Zamawiającego: <http://bip.pgkslupsk.pl>,
3. Platforma Zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/pgkslupsk>,
4. a/a.

JO/JO



Bioodpady



Papier



Szkło



Metale
i tworzywa
sztuczne



Zmieszane
odpady
komunalne

